
 

 

 

 

 

 

  

  

保護者の皆さま、お子さまのご入学、心よりお祝いを申し上げます。 

 これから子どもたちはこの小学校におきまして、さまざまなことを学び、さまざまな体験を

積み重ねてまいります。お子さまと離れて過ごす時間も増え、不安や心配に思うこともあるか

もしれません。富水小学校では家庭、学校、地域のみなさまとともに協力してお子さまを見守

ってまいりますのでご安心ください。 

 

 富水小学校では全家庭の皆さまにＰＴＡ活動にご参加いただいております。その活動におき

まして、委員会活動、係活動をとおし、多くの行事のなかで子どもたちとふれあう機会があり

ます。これからこの小学校でお子さまが成長していくなか、保護者の皆さまにはＰＴＡ活動に

ご参加いただき、共にお子さまの成長を見守っていきたいと思います。どうかＰＴＡ活動への

ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 また、今年度におきましては、新型コロナウイルス等の影響によりＰＴＡ活動や行事に変更

や中止、延期などが考えられます。事前にお便り等でご連絡するよう心がけますが、急な変更、

中止等も考えられ、皆さまにはご不便、ご迷惑をおかけしてしまうこともあるかもしれません。 

何卒、ご理解とご協力をいただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 これから 6年間、お子さまがこの富水小学校で健やかに成長し、たくさんの素敵な思い出が

心のアルバムを彩れるようお祈り申し上げます。 

 

 

「笑顔」地域で子育て 富水っ子応援団 

 

   令和2年度 富水小学校 

ＰＴＡ会長 関野 良介 

      


